na venenorum, quam ob causam eas damnauere prudentium mente. solum hoc animal preter hominem morbum patitur comicialem; Euboya tam modico estu diuidua est a boetie continēte. vt dubitandum sit / an numerari inter insulas debeat. nam late quam vocant terre ponte iūgitur. et per fabricam breuissime machine aditur pede cheneo promontorio vadit in septemtrionē. duobus alis in meridie extenditur. quorum gerestof spectat at ticam. chaphereus prominet in hellepontum. vbi post illi excidiū argiuam classem vel minerue ira vel (quod certior prodit meōria) sidus arcturi gra uibus affectit casibus; Marmore paros nobilis ab delo oppido frequētissima. prius tamē minoia quā paros dicta. nam subacta a minoe (quoad in cre ticus mansit legibus) minoiam loquebātur. preter marmor dat et sardā lapidem qui marmore qui dem prestat. inter gemmas vero vilissimus dicitur. naxos a delo duodeuiginti milia passuum sepa rant. in qua strongyle oppidū. sed naxos dionisias quā naxos prius dicta. vel quā hospita libero patri / vel quā fertilitate vitiū vincat ceteras. sunt preterea siclades plurime. sed in supradictis precipuum est quod memorie debeat; De alporadibus est icaros. que icario mari nomen dedit. hec inter sa-

mū et myconum procurrentibus faxis inhospita  
 ac nullis finibus portuosa / ob ihumana litorum  
 infamis est . vult ergo varro ycarum cretetensem  
 ibi interisse naufragio . et de exitu hominis impo-  
 situm nomen loco . nam in samo nichil nobilius q̄  
 pythagoras ciuis / qui mox offensus fastu tyranni  
 co relicta domo patria bruto consule qui reges vr  
 be exegit italiam aduectus est . Melos quam cali-  
 machus memallidā dixit / omnium insularum ro-  
 tūdiſſima est iuxta eoliā . Nam tarpathus a qua  
 tarphatium sinum dicimus . nunq̄ ita celum nu-  
 bilum est / ut in sole rhodos non fit . Lemni vulca-  
 nū colunt . ideo in lemno metropolis ephestia . Pre-  
 terea oppidum mirrhina . in cuius forum mons a-  
 thos e macedoniam vmbra iacit . quod non frus-  
 tra inter miracula notauerūt . cum athos a lemno  
 sex et octoginta milibus passuum separetur . et sa-  
 ne athos sublimis adeo / vt altior estimetur q̄ ūde  
 imbres cadunt . que opinio in eo fidem concepit /  
 q̄ in aris qual in cacumine sustinet nunq̄ cineres  
 eluūtur . nec quicq̄ ex aggeribus suis perdūt . sed  
 in quo relictī cumulo / permanent . in summo eo  
 oppidum acroton fuit . in quo dimidio longior q̄  
 in aliis terris incolentium etas propagatur . ideo  
 inde homines macrobios greci / nostri appellaue-